2

[image: image1.jpg]

ВАХРУШЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	22.05.2024

	23/121

пгт Вахруши

О внесении изменений в решение Вахрушевской городской Думы
от 13.11.2015 № 53/272 «Об установлении налога
на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Вахрушевская городская Дума   РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вахрушевской городской Думы от 13.11.2015 № 53/272 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (далее Решение) следующее изменение:

признать утратившим силу пункт 2 Решения.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с законодательством.
Глава Вахрушевского

Городского поселения               М.В. Ефремов

Председатель Вахрушевской

Городской Думы

А.А. Луппов